
57KŘÍŽOVKA O CENUNEDĚLE 18.9.

 6.00 Stopy, fakta, tajemství:   
  Chlapec a hvězdy
 6.25 Kouzlo tramvají
  Americkýdokument
 7.15 Starověké megapole: Tikal
  Francouzskýdokument 
 8.05 Majáky (2/10)
  Jakreagovatpřisetkánísvozidlys
  právempřednostníjízdy?
 8.15 Československý filmový  
  týdeník 1972               čb
 8.30 Hledání ztraceného času:  
  Milénium (1)
 8.50 Věk válečných lodí: 
  Zrození obrů
  Francouzskýdokumentárnícyklus
 9.40 Velké stroje zblízka III:   
  Superrychlý katamarán
  Britskýdokumentárnícyklus 
 10.25 Národní parky Ugandy
 11.20 Nedej se plus
  Blokobčanskéaekologicképublicistiky
 11.45 Nedej se: Na cestě k rovnováze
12.10 Uchem jehly
 12.40 Sváteční slovo tiskové   
  mluvčí Moniky Klimentové
 12.45 Křesťanský magazín
 13.10 Cesty víry: Sám ve městě
 13.40 Království divočiny: 
  Buvolci modří, Keňa
  Japonskýdokumentárnícyklus  
14.05 Na plovárně s J. Blechou
  RozhovorMarkaEbenaseznámým
  manažerem,kterýsestalještě
  známějšímkarikaturistou.
 14.35 8 dní, které stvořily Řím (2/8)
  Spartakovopovstání
  Epizodazbritskéhodokumentárníhocyklu
 15.20 Dobrodruh (2/12)
  FotografacestovatelAdamLelekse
  vdocurealityvypravilnaostrovNová
  Guineazakanibaly.
 15.50 Hledám Dunaj
  Poetickýdokumentslovenskéhofilmaře
16.45 Krajinou příběhů českých  
  hradů známých i 
  neznámých IV (2/9)
 17.15 Na japonském trůnu
  Japonskýdokument
 18.05 Na cestě po Ticinu
  SJ.BartoškouaM.Donutilempo
  nejjižnějšímkantonuŠvýcarska,kde
  jeúřednířečívýlučněitalština,za
  jedinečnouarchitekturouMariaBotty
  nebozakrásamiLocarna,Luganaa
  Bellinzony
18.35 Madagaskar - 
  ostrov duchů a kouzel
  Zážitkyzexpedicepřivýstupuna
  HoruduchůAmbonmondre
19.20 Zajímavosti z regionů
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Poslední vlak z Gun Hillu
  Americkýwestern(1959).
 21.40 30 minut po půlnoci
  Americkýfilmnominovanýnapět
  Oscarů(2012).
 0.10 Popravčí z Katyně
  Francouzskýdokument
 1.05 Letecké katastrofy: 
  Havárie v Queensu
 1.50 Babylon Berlín III (11/12)
 2.40 Queer: 
  Kluci v Jezerní kotlině 2 
 3.10 Kráva/Prase/Slepice
 3.35 Alexej Čepička – 
  Z vojína generálem
 4.05 Ta naša kapela
 4.30 Popcorn
 5.00 Do světa se Celine Cousteau: 
  Patagonie – země ohně (1/2)

20.00
Poslední vlak z Gun Hillu

western

Ta
je

n
k

a
 ..

. s
y

st
é

m
y.

 V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

k
říž

ov
ku

z
ašl

ete
n

a
ad

res
u

vy
da

va
tel

e
viz

.s
tr.

3
ne

bo
e
m

ail
em


n

a
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

d
o

30
.9.

20
22

.S
los

ov
án

íp
ro
bě

hn
e
8.1

0.2
02

2.


